お客様各位

2025年 2月 13日

ヤマト運輸 配送料改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、「健康宅配」

をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

昨今の輸送費高騰によりヤマト運輸の送料改定がございました。弊社におきましても諸経

費の削減をはじめとする企業努力により、価格の維持に努力してまいりましたが、弊社単独

での努力では抗し難い状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り配送料改定をさせていただくこ

とになりました。「健康宅配」をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今

後とも何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

配送料改定の実施時期    2025年 3月 10日(月)お届け分より

対象商品及び価格（価格はすべて税込）

商品名
現行価格

～3/9(日)

新価格

3/10(月)～

冷蔵商品 1配送（6食毎まで）※１ 132円 198円

冷凍商品 2セット以上で送料無料 ※1  916円 1,026円

※1 同一のお届け先、日時に限ります。

                  お問い合わせ先：

                   株式会社武蔵野フーズ 健康宅配本部

                 フリーコール 0120－016－113